ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[bookmark: _GoBack]
AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020
Protocolo Administrativo nº 943/19

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA PLANEJAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PARA CARGOS E EMPREGOS DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ EM EXERCÍCIO, o Senhor Ivaldo Wearich, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020, está SUSPENSO por tempo indeterminado afim de que seja, efetivadas diligências em razão da complexidade do objeto. O edital será republicado com uma nova data para a abertura do certame. Informações pelo site: www.cotipora.rs.gov.br, ou pelos telefones (54) 3446 2800 ou 3446 2830.

Cotiporã, 12 de fevereiro de 2020

IVALDO WEARICH
Prefeito Municipal em Exercício

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br    CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
Prefeit
ura Municipal de Coti
ipora

41982